# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4347

**Auteur(s) :** Jean Clereee, fils de Laurent Clereee, de Blainville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1277, décembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean Clereee, fils de Laurent Clereee, décédé, de la paroisse de Saint-Pierre de Blainville, vend à l'abbé et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne tout le fief qu'il tenait desdits chanoines à ladite paroisse pour 10 sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXXXII, p. 115.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes Clereee, filius Laurentii Clereee, defuncti, de parrochia Sancti Petri de Bleinvilla, vendidi finaliter et concessi ac etiam in perpetuum dimisi religiosis viris abbati et conventui Sancte Trinitatis de Lucerna, hujus venditionis domini capitales, totum feodum quod de ipsis tenebam in predicta parrochia, scilicet dimidiam virgatam terre vel eocirca, sitam in predicta parrochia versus molendinum ad ventum de Gonnovilla, et jungitur terre Roberti Clereee, ex uno latere, et terre Martini Marie, ex alio, et buttat terre Petri Martini, ex uno capite, et terre Ricardi Tostein, ex alio, tenendam, habendam et jure hereditario possidendam sibi et heredibus suis libere, pacifice et quiete, sine reclamacione et contradicione aliqua mei vel heredum meorum. Et ego supradictus Johannes Clereee et heredes mei tenemur sepredictis abbati et conventui suisque successoribus predictam vendicionem garantizare et, pro posse nostro, defendere contra omnes, vel alibi in nostra hereditate propria, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare. Et ego predictus Johannes antedictam vendicionem a me taliter factam nec etiam heredes mei, ratione minoris etatis, vel alia aliqua occasione, non possumus revocare nec predictos religiosos ullo modo molestare, a me prestito corporali sacramento. Pro hac autem venditione finaliter a me facta dederunt michi predicti religiosi X solidos Turonensium in pecunia numerata et integre persolverunt, et insuper tercium denarium hujus venditionis ad ipsos pertinentem quietaverunt. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus observetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracie M CC LXX VII, mense decenbri.